
 

Uchwała Nr XL / 188 / 2013 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 6 września 2013 roku 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2013 rok  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 855 i poz. 938) Rada Miasta 

Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/183/2013 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 sierpnia 2013 roku w 

sprawie zmian budżetu i zmian  w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2013 rok w Załączniku Nr 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów w dziale 801 § 6207 w wysokości 1.736.040,36 zł zastępuje się kwotą w 

wysokości 1.736.040,46 zł, 

2) kwotę wydatków w dziale 900 rozdział 90095 w wysokości 1.581.000,00 zł zastępuje się kwotą 

w wysokości 1.774.085,86 zł. 

 

§ 2.  W Uchwale Nr XXX/122/2013 Rady Miasta Brzeziny z dnia 9 stycznia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) tabela (Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)  w tabeli „Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku” dokonuje się zwiększenia przychodów w 

§ 931 o kwotę 4.710.000,00 zł  i zmniejszenia przychodów w § 952 o kwotę 2.254.000,00 zł  oraz 

zwiększenia  rozchodów w § 992 o kwotę 2.456.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

4) ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7.317.411,22 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 4.710.000,00 zł, 

5) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 

pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

1.300.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek 5.500.000,00 zł”, 

6) § 17 otrzymuje brzmienie: „§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza 

Miasta do: 

1) zaciągania w 2013 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z 

których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.200.000,00. zł,  

2) zaciągania w 2013 roku kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w 

wysokości  4.710.000,00 zł,  

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Zbigniew Bączyński 



 

 

 

Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XL/188/2013 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  6  września  2013 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2013 rok 

 
Zestawienie do zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2013 rok 

 
Dział Rozdział §  Zwiększenia Zmniejszenia Treść 

 

 

 
Wydatki  1.130.000,00 1.130.000,00  

600   180.000,00  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

60016  180.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

130.000,00 

 

130.000,00 

 Drogi publiczne gminne  

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z realizacją ich zadań  statutowych 

- wydatki majątkowe 

   w tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

757    140.000,00 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

75702   30.000,00 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst. 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

  - wydatki na obsługę długu 

75704   110.000,00 

 

 

110.000,00 

 

110.000,00 

Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

W tym: 

- wydatki  bieżące 

  W tym: 

  - wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez j.s.t 

801   56.000,00  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101  6.000,00 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 Szkoły podstawowe 

W tym: 

-  wydatki majątkowe 

  W tym: 

   - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne (gabinet stomatologiczny - SP2) 

80104  50.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 Przedszkola 

W tym: 

- wydatki majątkowe 

  W tym: 

   - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne (Przedszkole Nr 3 – modernizacja) 

900   894.000,00 190.000,00 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

90002  894.000,00 

 

894.000,00 

 

894.000,00 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

Gospodarka odpadami 

W tym: 

- wydatki majątkowe 

  W tym: 

   - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

90095   150.000,00 

 

150.000,00 

 

150.000,00 

Pozostała działalność 

W tym: 

- wydatki majątkowe 

  W tym: 

   - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 

921    800.000,00 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

92118   800.000,00 

 

800.000,00 

 

800.000,00 

Muzea 

W tym: 

- wydatki majątkowe 

  W tym: 

  - własne inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY       

 
Zbigniew Bączyński 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr XL/188/1013 

                                                                                                                                                                  Rady Miasta Brzeziny z dnia  6 września 2013 r.           

                                                                                                                                                                  w sprawie zmian  budżetu  i zmian w budżecie 

                                                                                                                                                 Gminy Miasto Brzeziny na 2013 rok 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Środki 

własne 

kredyty, 

pożyczki  

środki o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

Dotacje     

z 

budżetu 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600  Razem  3.186.632,58 2.794.862,42  391.770,16  

60016 

 

Razem 2.957.632,58 2.565.862,42  391.770,16  

Budowa i przebudowa ulic w osiedlu „Szydłowiec” w 

Brzezinach wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej 

522.360,21 130.590,05  391.770,16  

Zwiększenie bezpieczeństwa i udrożnienie komunikacyjne 

południowo-zachodniej sieci dróg miasta Brzeziny poprzez 

przebudowę ciągu dróg w ulicach: Fredry, Żeromskiego, 

Andersa, Św. Anny, Sportowa  

2.049.672,37 

 

2.049.672,37    

Budowa kanalizacji deszczowej i drogi w  ul. Bohaterów 

Warszawy w Brzezinach 

5.600,00 5.600,00    

Remont utwardzonej powierzchni działki o nr ewid. 2697/8, 

położonej przy ul. Św. Anny w Brzezinach 

170.000,00 170.000,00    

Zwiększenie bezpieczeństwa i poprawa komfortu życia w 

obszarach największej aktywności społecznej w mieście 

Brzeziny 

80.000,00 80.000,00    

Zagospodarowanie części działki nr ewid. 2935 przy ul. Św. 

Anny w Brzezinach 

130.000,00 130.000,00    

60078 Razem 229.000,00 229.000,00    

Remont przepustu w ciągu drogi Nr 121244E - ul. Prusa w m. 

Brzeziny w km 0+270 

110.000,00 110.000,00    

Remont nawierzchni oraz poboczy drogi Nr 121209E-ul. 

Sejmu Wlk. w Brzezinach  na powierzchni 2768,00 m2 wraz z 

remontem przepustu 

119.000,00 119.000,00    

700  Razem 1.845.000,00 1.845.000,00    

70004 Budowa domu socjalnego i noclegowni w Brzezinach 100.000,00 100.000,00    

70005 Zakup nieruchomości położonej w Brzezinach przy ul. 

Sienkiewicza 10/12  

1.635.000,00 1.635.000,00    

70005 Zakup działek 110.000,00 110.000,00    

710  Razem 212.654,70 74.429,15  138.225,55  

71095 Przygotowanie terenów inwestycyjnych dla lokalizacji Stefy 

Inwestycyjnej w Brzezinach 

212.654,70 74.429,15  138.225,55  

801  Razem 102.000,00 102.000,00    

80101 Modernizacja gabinetu stomatologicznego w Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Brzezinach 

23.000,00 23.000,00    

80101 Modernizacja gabinetu stomatologicznego w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Brzezinach 

29.000,00 29.000,00    

80104 Kompleksowy remont wnętrz z rozbudową budynku 

Przedszkola nr 3 w Brzezinach wraz z przyległym terenem 

utwardzonym – etap I – projekt 

50.000,00 50.000,00    

900 90002 Razem 3.244.928,86 3.244.928,86    

Budowa systemu sortowania odpadów komunalnych – etap I 579.843,00 579.843,00    

Zakup kontenerów na potrzeby składowiska odpadów 

komunalnych 

27.000,00 27.000,00    

Zakup wyposażenia sortowni do sortowania odpadów 704.000,00 704.000,00    

90003 Budowa schroniska dla zwierząt w Brzezinach 180.000,00 180.000,00    

Zakup kontenerów na potrzeby schroniska dla zwierząt w 

Brzezinach 

40.000,00 40.000,00    

90095 Innowacje w zróżnicowanych rozwiązaniach  

fotowoltaicznych w mieście Brzeziny 

1.714.085,86 1.714.085,86    

921  Razem 100.000,00 100.000,00    

92118 Strefa archeologiczna zaginionego miasta jako podstawowy 

element tworzenia Działu Etnograficzno-Archeologicznego w 

Muzeum Regionalnym w Brzezinach 

100.000,00 100.000,00    

926  Razem 648.500,00 648.500,00    

92601 Wymiana nawierzchni trawiastej na boisku do hokeja na 

trawie na stadionie miejskim  w Brzezinach – Etap II 

48.500,00 48.500,00    

Budowa wielofunkcyjnego budynku na stadionie miejskim w 

Brzezinach przy ul. Sportowej 1  

600.000,00 

 

600.000,00    

Ogółem 9.339.716,14 8.809.720,43  529.995,71  
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

      Zbigniew Bączyński 



Załącznik  Nr 3 

do uchwały Nr XL/188/2013 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  6  września  2013 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

Gminy Miasto Brzeziny na 2013 rok 

 

P R Z Y C H O D Y   I   R O Z C H O D Y 

BUDŻETU W  2013 roku  

 

 

l.p. 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

P R Z Y C H O D Y 

1. § 952 Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

- kredyty 0 2.254.000,00 

- pożyczki 0 0 

3. § 931 Przychody ze sprzedaży 

innych papierów 

wartościowych 

 4.710.000,00 0 

  PRZYCHODY  

 O G Ó Ł E M 

 4.710.000,00 2.254.000,00 

R O Z C H O D Y 

 § 992 Spłata otrzymanych 

krajowych kredytów i 

pożyczek 

- kredyty 2.456.000,00  

- pożyczki 0  

  ROZCHODY  

O G Ó Ł E M 

 2.456.000,00  

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Zbigniew Bączyński 

 

 

 
 

 

 


